



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Szpital przyjazny kombatantom**

Publikowane od

19.09.2011 00:00:00

Publikowane do

19.10.2011 00:00:00



***Aż 44 mazowieckie szpitale będą nosić tytuł „Szpitali Przyjaznych Kombatantom”. Podczas odbywającego się już po raz trzeci spotkania z***

**okazji Dnia Weterana kombatantów z całego województwa, dyrektorzy szpitali oraz przedstawiciele Mazowieckiej Rady do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych podpisali porozumienie w tej sprawie. Patronat honorowy nad realizacją programu „Szpital Przyjazny Kombatantom” objął m.in. Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego.**

**Porozumienie podpisał także Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie. Mławscy Kombatanci będą obsługiwani poza kolejnością.**

Na uroczystości, Marszałek Adam Struzik podkreślił, że dla samorządu województwa ważne jest, iż może czynnie uczestniczyć w integracji środowisk kombatanckich. Powiedział również o znaczeniu, powołanej w 2009 r., Mazowieckiej Rady do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych (MRdSKiOR). Czuwa ona nad kierunkiem integracji różnych środowisk oraz uzgadnianiem wspólnych celów i działań, w duchu poszanowania autonomii organizacji kombatanckich.

Podczas spotkania obecni byli również przedstawiciele powiatów, z którymi współpraca dla stowarzyszeń kombatanckich jest niezwykle istotna. Związana jest ona m.in. z tak ważnym zagadnieniem dla weteranów, jak opieka medyczna. Dlatego też we wrześniu do programu „Szpitale Przyjazne Kombatantom” przystąpiły 44 szpitale z województwa mazowieckiego. W każdej z tych placówek powołany jest pełnomocnik ds. kombatantów, a weterani mogą korzystać ze świadczeń zdrowotnych dostępnych w szpitalu poza kolejnością.

Patronat honorowy nad realizacją programu „Szpitale Przyjazne Kombatantom” objęli Marszałek Województwa Mazowieckiego, Wojewoda Mazowiecki, Prezydent miasta stołecznego Warszawy oraz Dyrektor Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.

Przypominamy jednocześnie, że w nawiązaniu do ogłoszenia Starosty Mławskiego z dnia 16.05.2011r. informującego o możliwości **zgłaszania kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych** opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego (Dz.Urz.Woj. 2011.89.2883) ogłasza się w terminie do dnia 20 września 2011r. nabór uzupełniający kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

Do zgłaszania kandydatów upoważnione są działające na terenie Powiatu

Mławskiego organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego.

Kandydatury z podaniem imienia i nazwiska, adresem, telefonem, miejscem zatrudnienia i informacją na temat pracy na rzecz osób niepełnosprawnych oraz uzasadnieniem wyboru, należy składać w zamkniętej kopercie w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Mławie w godz. 800 do 1600 lub przesłać na adres: Starostwo Powiatowe w Mławie ul. Reymonta 6, 06-500 Mława w wyżej wskazanym terminie. W przypadku przesłania pocztą za datę doręczenia przyjmuje się datę wpływu zgłoszenia.

**Źródło:** [www.mazovia.pl](http://www.mazovia.pl), [www.powiatmlawski.pl](http://www.powiatmlawski.pl)

APD

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/szpital-przyjazny-kombatantom>